1

Общество с ограниченной ответственностью

«Многопрофильный институт развития компетенций»

(ООО «МИРК»)

П Р И К А З

№ 01/б

от «01» сентября 2025 г.

«О назначении должностных лиц,

ответственных за обеспечение

антитеррористической

защищенности в ООО «МИРК»

В целях повышения мер по обеспечению безопасности и антитеррористической защищенности в ООО

«МИРК»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным за обеспечение антитеррористической защищенности в ООО

«МИРК» Митенину Д. И.
2. Назначить ответственным за выполнение мероприятий по антитеррористической защищенно-

сти преподавателя Никурадзе А. Ш.

3. Возложить на ответственных должностных лиц выполнение мероприятий по антитеррористи-

ческой защищенности.

4. Преподавателю Поповой Н. А. создать условия для ознакомления должностных лиц с настоя-

щим приказом.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ООО «МИРК» / ___________________ / Д. И. Митенина /